
 

平成 28 年 3 月吉日 

 

 

 

 

自動混合システム「フォームプロ」をご使用頂いているお客様へ 

   

   

 

毎々格別なお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。 

弊社にて販売しております自動混合システム「フォームプロ」使用時の取扱内容に関しまして、ご

周知頂きたい注意点を、取扱説明書に追記いたしましたのでご連絡いたします。 

つきましては、本内容を下記に記載させて頂くと共に、弊社ホームページから最新版の取扱説明書

をダウンロードして頂ける様にしておりますので、ご使用頂いております職員様へ周知の程、よろし

くお願い申し上げます。（郵送での送付をご希望の場合は、下記までお問い合わせ下さい） 

尚、本製品をご配備頂いていない場合につきましては、特にご周知頂く必要はございません。 

今後共、弊社製品のご愛用の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
 

1.  対象製品名 

自動混合システム「フォームプロ」各モデル 

（型式：FP-2001、FP-1600、FP-2024、FP-2001TL、FP-1600TL、FP-1600UM） 

 

 

2.  取扱説明書「注意事項」追記内容（各モデル共通） 

吐水口または、ノズル等のバルブを急激に全閉状態にし、全ての放水もしくは送水を急停止した

場合、本装置が停水を検知し停止するまで若干のタイムラグが発生するため原液が配管内に注入さ

れ圧力が上昇する可能性があります。 

急激なバルブ操作は大変危険です。本装置の使用時においても通常放水時と同じく、各バルブの

操作はゆっくりと行って頂き、安全にご使用ください。 

 

3. ダウンロードの手順 

・弊社ホームページ http://www.yone-co.co.jp （『ヨネ』で検索）へアクセス下さい 

・トップページの『ニュース・トピックス』の枠内、「フォームプロについてのお知らせ」を 

クリック 

・ご使用のモデルをご確認頂きまして、ダウンロード（PDF データ）をお願いします 

 

4. その他 

   郵送での送付をご希望の場合やご不明な点、またお気づきの点がございましたら、下記までご連

絡を頂きます様よろしくお願い申し上げます。 

 

 

    ヨネ株式会社 SB 営業グループ  本  社  TEL 075(821)1185 

                   東京支店  TEL 03(3634)6611  

 

 

お客様各位 


